令和７年３月７日

報道機関 各位

                                教育部長 小林 康人

                                （学務課学校保健係）

令和７年度新入学児童生徒用ランドセルカバー等贈呈式について

及び

佐波伊勢崎農業協同組合への感謝状贈呈式について

  佐波伊勢崎農業協同組合より新入学児童生徒の入学を祝うとともに、交通安全を願うため

ランドセルカバー、交通安全啓発クリアファイルの寄贈申出がありました。又、本事業が長

きにわたり実施されてきたことから、伊勢崎市より佐波伊勢崎農業協同組合へ感謝状を贈呈

いたします。下記のとおり両贈呈式を開催します。

記

（１） 日  時：  令和７年３月１７日（月） 午後２時より

（２） 場  所：  東館３階 災害対策室

（３） 式 内 容： 【前半】

佐波伊勢崎農業協同組合の代表理事組合長重田茂様より伊勢崎市

臂泰雄市長にランドセルカバー、交通安全啓発クリアファイルが

贈呈されます。

【後半】

伊勢崎市臂泰雄市長より佐波伊勢崎農業協同組合の代表理事組合長

重田 茂様に感謝状が贈呈されます。

（４） そ の 他：  ・贈呈式参加者

          佐波伊勢崎農業協同組合・・・代表理事組合長 外６名

            伊勢崎市・・・市長、教育長、外４名

          ・ランドセルカバー寄贈数 2,065 枚

            ・交通安全啓発クリアファイル 寄贈数 2,095枚

                 学務課 担当 関上  TEL 0270-27-2791／内線 2424